Resultatrakning
Belopp i kronor

Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter
Personalkostnader

Ovriga kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat finansiella poster
Ranteintakter och liknande poster
Rantekostnader och liknande kostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
2024-12-31

754 290,00

633 620,00
19 994,00
28 356,00

0
- 681 970,00

72 320,00

8 949,00
10 880,00
-1931,00
70 389,00

70 389,00

70 389,00

2023-01-01
2023-12-31

592 730,00

475 347,00
31 075,00
30 488,00

0

- 536 910,00

55 820,00

7 390,00
11 332,00
-3 942,00
51 878,00
51 878,00

51 878,00
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